SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 08/2020-PROEX

Ação Institucional Junte-se

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PARTICIPAÇÃO NOS CURSOS DE EXTENSÃO

CADASTRO RESERVA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua

Divisão de Extensão (DIEX), no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da

Unifesspa, e amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que

dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto

7416/2010, torna público a LISTA DE APROVADOS EM CADASTRO RESERVA

da seleção de participantes da comunidade externa para participação nos cursos de

extensão do Junte-se, Edital nº 08/2020-PROEX.

Em respeito ao item “2.6 Será criado cadastro de reserva que poderá ser utilizado

em caso de ausências/desistências de candidatos.” os aprovados em cadastro reserva serão

notificados por e-mail caso surjam vagas nos cursos.

Junte-se: Bioestatística II

APROVADOS(AS) EM CADASTRO RESERVA

1º Selene Silva Santos

Junte-se: Estudos Epidemiológicos em Saúde

APROVADOS(AS) EM CADASTRO RESERVA

1º Francisca Pagna Suely Santos Rolim

2º Maria do Remédio das Neves Caldas

3º Thatyana Oliveira Araujo

4º Cremilda Gomes De Sousa

5° Daniele Moura Dos Santos

Junte-se: Estudos dos Fenômenos Psicopatológicos I

APROVADOS(AS) EM CADASTRO RESERVA

1º Jaqueline Silva Leal

2º Janielly Mayelly Castro Mendes

3º Daisy Maria Cravanzola

4º Daniela dos Santos Silva

5º Vanessa Souza Borba

6º Maria Ildenice Da Silva

7º Mireli Fernanda de Sousa da Silva

8° Selene Silva Santos

Junte-se: Fundamentos da Educação

APROVADOS(AS) EM CADASTRO RESERVA

1º Laiane Oliveira Da Silva

2º Claudiana Pereira De Oliveira

3° Ana Lúcia De Araújo Silva

4° Patricia Iara Dos Santos Torres

5° Alciliane Lopes De Souza Lima

6° Amanda Cristina Leitão Pessoa

7°  Janaína Da Silva Gomes

8° Poliana Da Silva Santos

9° Nicelia Teixeira Da Silva

10° Fernanda Vitória Rocha Silva Meneses

11° Symara Nayana Brito Cunha

12° Fabrício De Oliveira Chaves

13° Mariana Macedo Vieira

14° Adrielle Corrente De Lima

15° Aline Santos Da Costa

16° Harlem Hudson Calixto De Souza

17° Edilene Lopes De Sousa

18° Claudete Anchieta Chaves Santos

19° Vania Maria Pereira Rocha

20° Samara Marinho Dos Santos Sousa

Junte-se: História e Filosofia da Educação

APROVADOS(AS) EM CADASTRO RESERVA

1º Ana Lara Alves Cutrim

2º Maria De Belém Meira Dos Santos Barros

3º Symara Nayana Brito Cunha

4º  Fabrício De Oliveira Chaves

5º Mariana Macedo Vieira

6° Aline Santos Da Costa

7° Edilene Lopes De Sousa

8° Maria Do Carmo Pacheco Da Silva

9° Suely Alves Freitas Da Silva

Junte-se: Psicofarmacologia

APROVADOS(AS) EM CADASTRO RESERVA

1º Luzilda Alves Costa

2º Alzira Isabel De Oliveira Neta

3º Daisy Maria Cravanzola

4º Vanessa Souza Borba

5º Ayany Arcelly Sanos Bezerra

6° Lucas Eduardo

7° Ana Caroline Reis Medrada

8° Elaize Do Carmo Santos

9°  Maiza Assuncao Dos Santos

10°  Jose Alyson Rocha Pismel

Junte-se: Recursos audiovisuais em sala de aula

APROVADOS(AS) EM CADASTRO RESERVA

1º Fernanda Vitória Rocha Silva Meneses

2º Priscila Kelly Oliveira Da Silva

3º Daniela Dos Santos Silva

4º Harlem Hudson Calixto De Souza

5º Selene Silva Santos

Junte-se: Sistemas Agroflorestais

APROVADOS(AS) EM CADASTRO RESERVA

1º Elisandra Ferreira Teixeira

2º Agenor Pereira De Souza

3º Janelma Alves Da Silva

Marabá-PA, 18 de fevereiro de 2020.

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria PROEX/Unifesspa